Российская Федерация
Иркутская область
Балаганский район
Администрация Биритского муниципального образования
( сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 года                                     с. Бирит                                                      № 24

«О внесении изменений в постановление администрации
Биритского муниципального образования от 14.11.2014 № 45
«Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода»
Биритского муниципального образования на 2015-2016 годы»

В целях обеспечения результативности бюджетных средств, руководствуясь  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 года № 446-пп «Об утверждении государственной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области»  на 2014-2018 годы, ст.6 Устава Биритского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в  постановление администрации Биритского муниципального образования от 14.11.2014 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» Биритского муниципального образования на 2015-2016 годы»:

1.1. В паспорте муниципальной программы и разделе 3 ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	Общий объем финансирования составляет:
744 404  тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 80 000 тыс. рублей;
2016 год – 694 404 тыс. рублей;

Объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет:
 657 856 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 0 тыс. рублей;
2016 год – 657 856 тыс. рублей;

Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет:
116 548 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 80 000 тыс. рублей;
2016 год – 36 548 тыс. рублей.

	2. Ведущему специалисту администрации Биритского муниципального образования произвести соответствующие изменения в постановлении администрации Биритского муниципального образования от 14.11.2014 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» Биритского муниципального образования на 2015-2016 годы».

	3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы корректировке подлежат объемы финансирования.

	4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации «Биритский вестник» и размещению на официальном сайте Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                        Е.В.Черная